____________________________________________________________________________________________________________________
Rua Dr. Monteiro, 199 - Centro - Arroio Grande - RS - CEP 96.330.000 - Fone (53) 3262.5000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 027/2018

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS N.º 001/2018.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para estagiários nº 001/2018, homo-

logado pelo edital de nº 004/2018 em 09/03/2018, conforme classificação final.

LUIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA, Prefeito Municipal, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal

de Administração, após a divulgação do edital de convocação de n° 027/2018, CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo para estagiá-

rios nº 001/2017, homologado pelo edital de nº 004/2018 em 09/03/2018, conforme classificação final, que deverão encaminhar-se à Secretária Municipal de Ad-

ministração para providenciar documentação necessária para contratação, o qual tem o prazo definitivo, e improrrogável, de 02 (dois) dias para o comparecimento

(dias 04/06/2019 até 05/06/2019), no horário de expediente, das 7h às 13h.

ENSINO MÉDIO

88º MARINA GONCALVES LARROSSA

89º RAYANNA RONDAN OSCABERRY CARDOSO

90º ANDERSON BORGES MIRANDA

91º GABRIELLA ALMEIDA RODRIGUES

92º GABRIELLY MARROCHE DOS SANTOS

93º LOREN BARROS CARDOSO

GABINETE DO PREFEITO, 03 de junho de 2019.

Luis Henrique Pereira da Silva
Prefeito Municipal